
 

0 Spr 552/2011 

 

Informace o všech relevantních skutečnostech 

a dostupných pomůckách pro handicapované osoby 

 

 

- rozměry dveří:  

Vstupní dveře - dvoukřídlé - 160 cm, jedno křídlo 80 cm. 

Dveře do jednacích síní - dvoukřídlé 140 cm, jedno křídlo 70 

cm. 

Dveře do jednacích síní - jednokřídlé – 90 cm. 

Ostatní dveře - 80 cm, 

 

- rozměry výtahu: šířka dveří 79 cm, plocha 104 x 215 cm, 

 

- hygienické zařízení pro osoby s omezenou schopností 

pohybu – nachází se ve vstupním vestibulu, ve směru od 

vstupních dveří vlevo (I. nadzemní podlaží), 

 

- osazení jednacích síní indukční smyčkou – 1 jednací síň. 

Indukční poslech není umístěn v informační kanceláři, ani na 

podatelně, ani u justiční stráže. 

 

- vizuální kontrast na schodištích – ano, 

 

- akustický výstup výtahu – nedisponuje, 

 

- popisky v Brailově písmu – nejsou instalovány, 

 

- vyhrazené parkovací místo pro ZTP – tři místa na hlavním 

prostranství před budovou, 

 

- vybavení budovy akustickým majáčkem – není. 

 

 
Vyvěšeno na úřední desce a elektronické úřední desce dne 12. 4. 2011. 

 


